
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ " ФАКЕЛЬСКОЕ”

’’ФАКЕЛ” МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Щ- ■: i f  ’
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2019 года № 2
iff-

*
с. Факел

Об утверждении Плана закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. г. № 44 -  ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального 
образования «Факельское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
Администрации муниципального образования «Факельское» на 2019 
финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов (Приложение № 1).

2. Разместить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
Администрации муниципального образования «Факельское» на 2019 
финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов на официальном сайте 
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru

3. Разместить Постановление на официальном сайте Администрации МО 
«Игринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Глава муниципального образования
I'CjbfcJ . /  v-'л  V ■*  п

а зё 
B ii ’ ■ /

г а я р т  /

й  i '■ * 9

О.В.Корепанова

http://www.zakupki.gov.ru


t

i





шшшаш&а

I'"л
Щ •; ■ ■ ■ ■ ВЖ■ Чф-


